
平成30年07月吉日

就活中の皆様
香川県三豊市詫間町詫間7053番地3

株式会社タクマテック
総務部

0875-83-6675㈹

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、平成３１年３月卒業予定の皆様は学業に、就職活動にと多忙の日々を過ご

されていることと拝察いたします。

　このたび、会社訪問会を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内させ

ていただきます。この機会に弊社を知っていただき、少しでも興味を持っていただ

けいただければ幸いです。

　どうぞお気軽にご参加ください。皆様の参加をお待ちしております。

なお、準備の都合がありますので、参加を希望される方は、本社総務部へ申込みを

お願い申し上げます。

　会場でお会いできることを社員一同楽しみにしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１．日時

　　平成３０年　７月２７日（金）午後１時３０分～午後２時３０分

　　平成３０年　８月１０日（金）午後１時３０分～午後２時３０分

　　平成３０年　８月２４日（金）午後１時３０分～午後２時３０分

　　　　受付は各日午後１時１０分から入口ロビーで行います。

２．場所

　　弊社　本社（香川県三豊市詫間町詫間7053番地3）

　　　　詳細別紙参照のこと

３．内容

　　・会社、事業の紹介

　　・先輩社員との座談会

４．申込先

　　本社　総務部（真鍋、水澤）へ連絡

　　　　　e-mail:tec@takumatec.co.jp　tel:0875-83-6675㈹

記

会社訪問会開催のご案内

※都合により中止となる場合がありますことを、ご了承ください。
　また、個別の会社訪問は平日随時対応出来ますのでお問い合わせ下さい。



会場までのアクセス案内

株式会社タクマテック

本社：香川県三豊市詫間町詫間7053番地3　　TEL 0875-83-6675㈹

① 電車の場合
　ＪＲ予讃線　詫間駅下車 タクシーで約5分
　　詫間駅から徒歩ですと30分かかります(._.)。

② 車の場合
　・高松方面より
　　高松自動車道　三豊鳥坂ＩＣ（ハーフＩＣ）から約6㎞

　・松山方面より
　　高松自動車道　さぬき豊中ＩＣから約10㎞

　　　駐車スペースは十分にあります(^^)。
　　　「特別養護老人ホーム たくま荘」（弊社お隣）を目標にされると
　　　スムーズに到着できます。

高
瀬
川

国
道
１
１
号
線県

道
２
３
号
線

海

特別養護

老人ホーム

たくま荘

至高松

至松山

本社

詫間カントリー

クラブ
マリンウェーブ Ｊ

Ｒ
詫
間
駅

高
松
自
動
車
道

昭
和
シ
ェ
ル
石
油

出光

石油

消防署

三豊市

詫間支所

鳥坂

まんじゅう

三豊鳥坂ＩＣ

さぬき豊中ＩＣ

付近図

タクマ

テック

特別養護

老人ホーム

たくま荘

鉄塔至
仁
尾


